Hoja de datos /b Hoffmann Group

Aparato de limpieza por ultrasonidos EImasonic Select, Tipo: 6

Datos de pedido

Numero de pedido 082000 6
GTIN 4250004100503
Clase de articulo 04S
Descripcion

Ejecucion:

Para la eliminacién de aceites, grasas, productos de rectificado y de pulido, restos de pintura,
fundentes, capas de 6xido, carbonizacién, cascarilla en practicamente todas las superficies,
incluso en zonas de dificil acceso, protegiendo al maximo el material a limpiar. Limpiadores
potentes especiales, a utilizar segun suciedad y sustancia activa. La pieza a limpiar tiene que
estar envuelta por completo de liquido de limpieza.

Potentes e individuales: asi son los dispositivos de limpieza por ultrasonidos de la serie EImasonic
Select.

- 5 modos de ultrasonidos.

- Posibilidad de ahorrar con los 4 programas de limpieza individuales.

- Pantalla clara con indicacion de todos los parametros de limpieza relevantes.

- Informacion acustica y visual del estado de funcionamiento.

- Depésito de acero fino trefilado

Suministro:

Sin cesta de insercién.

Nota:

Otros tamanos y versiones a peticion. Puede encontrar la cesta adecuada en los n.° 082101
(Elmasonic Select), 081204 (EImasonic xtra TT) y 081203 (Elmasonic xtra ST). Puede encontrar
productos de limpieza por ultrasonidos y agentes anticorrosivos en los n.” 088015 — 088019.

Descripcion técnica
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Anchura cesto insertable

Longitud aparatos
Suministro de energia

Cubeta de limpieza altura
Rendimiento maximo ultrasonidos
Potencia de calefaccién

Peso

Quiality Dress

Anchura aparatos

Longitud cesto insertable

Tension nominal

Volumen

Volumen de trabajo recomendado

Tipo de producto

115 mm
370 mm

Funcionamiento con
alimentacién de red

145 mm
600 W
400 W
5,2 kg

Select 60

210 mm

255 mm

220-240V
591
4,31

Aparato de limpieza por ultrasonidos

Accesorios

Cesto insertableSelect 6

082101 6
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