

Aparato de limpieza por ultrasonidos Elmasonic Select, Tipo: 6



Datos de pedido

Número de pedido	082000 6
GTIN	4250004100503
Clase de artículo	04S

Descripción

Ejecución:

Para la eliminación de aceites, grasas, productos de rectificado y de pulido, restos de pintura, fundentes, capas de óxido, carbonización, cascarilla en prácticamente todas las superficies, incluso en zonas de difícil acceso, protegiendo al máximo el material a limpiar. Limpiadores potentes especiales, a utilizar según suciedad y sustancia activa. La pieza a limpiar tiene que estar envuelta por completo de líquido de limpieza.

Potentes e individuales: así son los dispositivos de limpieza por ultrasonidos de la serie Elmasonic Select.

- · 5 modos de ultrasonidos.
- · Posibilidad de ahorrar con los 4 programas de limpieza individuales.
- · Pantalla clara con indicación de todos los parámetros de limpieza relevantes.
- · Información acústica y visual del estado de funcionamiento.
- · Depósito de acero fino trefilado

Suministro:

Sin cesta de inserción.

Nota:

Otros tamaños y versiones a petición. Puede encontrar la cesta adecuada en los n.º 082101 (Elmasonic Select), 081204 (Elmasonic xtra TT) y 081203 (Elmasonic xtra ST). Puede encontrar productos de limpieza por ultrasonidos y agentes anticorrosivos en los n.º 088015 – 088019.

Descripción técnica



Anchura cesto insertable	115 mm
Longitud aparatos	370 mm
Suministro de energía	Funcionamiento con alimentación de red
Cubeta de limpieza altura	145 mm
Rendimiento máximo ultrasonidos	600 W
Potencia de calefacción	400 W
Peso	5,2 kg
Quality Dress	Select 60
Anchura aparatos	210 mm
Longitud cesto insertable	255 mm
Tensión nominal	220 - 240 V
Volumen	5,9
Volumen de trabajo recomendado	4,3 l
Tipo de producto	Aparato de limpieza por ultrasonidos

Accesorios

Cesto insertableSelect 6	082101 6
--------------------------	----------